UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Altsächsische Sprachdenkmäler

Facsimile-Sammlung

Gallée, Johan Hendrik

Leiden, 1895

e. Essener Evangeliar, fol. 133b.

urn:nbn:de:hbz:466:1-42577

ihū ut oscularetur eum; Hoc enim signum deditur

illis dicitur. Quem osculatur fuero ipse est;

l. c. lxxxvii. f. 202. r. c. lxxxviii. f. 203. r. c. lxxxviiii. f. 204. r.

Ih̄s autem dixit ei. ^{hoc ē carnis officio sanguine d fundit.} Judas osculo filium hominis trahe

videntes autem hi qui circa ipsum erant quod futurū

erat. ^{hūc vel} Dixerunt ei. ^{percutit} Dñe si uis percipiēmur iugladie.

^{si percussit} Alpeus sit uisus scilicet seruū principis sacerdotū.

^{Ad} Amputauit auriculam eius dextram. Respondens

autem ih̄s ait. ^{si progrederet illū uisus} Nūc inquit huc;

l. c. lxxxviiii. f. 204. r. c. lxxxviiii. f. 205. r. c. lxxxviiii. f. 206. r.

Et cum colligisset auriculam eius rapauit eam;

^{Ad} Dixit autem ih̄s ad eos qui uenerant ad e principis sa

cerdotum. ^{Ad} Magistratur templi & repiores. Quis

ad latronem se uisus cum gladio & fustibus compre

hendere me. ^{chanik} Cum ego iudie uobiscum fierim iu

templū & tēdidit manus huius. ^{Ad} Sed hæc est hora

uestra & potestas tenebrarum;

5. ulro aduersus qm
pugnauit uenerabilis
et poccitauerit unocm
huius e. quia comen luce
mens di armamentis.

Conpraehendentes autem eum dixerunt ad domū

principis sacerdotum;

l. c. lxxxix. f. 206. r. c. lxxxix. f. 207. r. c. lxxxix. f. 208. r.

Petrus uero sequitur eum a longe. ^{f. 207. r.} Accipso autem

igne humedio acris ^{f. 208. r.} alen cum sedentibus illis

erat palrus humedio eorum. ^{f. 209. r.} Quem cum uider

et ^{f. 210. r.} apicilla quaedam sedentem ad lumen. ^{f. 211. r.} Ale

um fuisse intus dixit. ^{f. 212. r.} Et hic cum illo erat. ^{f. 213. r.} Et ille

negauit eum dicens. ^{f. 214. r.} Quis es? ^{f. 215. r.} Non noui illum;

Et post pur illum. ^{f. 216. r.} Quis uidetur eum dixit. ^{f. 217. r.} Et tu de illis

er. ^{f. 218. r.} Petrus uero ait homo non sum. ^{f. 219. r.} Aliter uolles

facio quasi horre unius. ^{f. 220. r.} Quis uero ad firmabat

dicens. ^{f. 221. r.} Uere et hic cum illo erat. ^{f. 222. r.} Nam aliquid

est. ^{f. 223. r.} Ait petrus. ^{f. 224. r.} Bene quicquid quid dicit. ^{f. 225. r.} Alcotinus

ad huc eo loquente. ^{f. 226. r.} Capta uen gallus;

Et conuersus ^{f. 227. r.} dñs respexit petrus. ^{f. 228. r.} Et recordatus

l. c. lxxxix. f. 206. r. c. lxxxix. f. 207. r. c. lxxxix. f. 208. r.

l. c. lxxxix. f. 206. r. c. lxxxix. f. 207. r. c. lxxxix. f. 208. r.